ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

22.09.2010 №  57

     О внесении дополнений в  приложение к решению совета
депутатов Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2010 года № 45
«О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области на 2010 год».
      В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  в связи с отказом от преимущественного права покупки 2/5 доли в праве общей долевой собственности на оставшуюся часть сгоревшего жилого дома с земельным участком,  расположенных по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, просп. Володарского, д.30 Смирновой Татьяны Михайловны, собственника 3/5 доли, (заявление Смирновой от  21.09 2010  г.), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и Положением об  управлении и распоряжении муниципальным имуществом, утвержденным советом депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2006 № 28, совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Внести в Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2010 год (приложение к решению совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2010 № 45 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2010 год») следующее  дополнение:

 2/5 доли в праве общей долевой собственности на оставшуюся часть сгоревшего жилого дома с земельным участком площадью 1721 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, пр. Володарского, д. 30.

     1.Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района обеспечить официальное опубликование данного решения.

     2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                  Д. В. Ушацкий